
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Determina Dirigenziale N. 911 del 01/10/2025

UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA

FUSIONE PER INCORPORAZIONE DI BK MEDICAL ITALIA SRL NELLA G.E. MEDICAL
SYSTEMS ITALIA SPA.

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 01/10/2025 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore ad interim Luigia Infante

Vittorio Romallo  - UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, Dr. Pasquale Cecere

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: FUSIONE  PER  INCORPORAZIONE  DI  BK  MEDICAL  ITALIA  SRL  NELLA  G.E.
MEDICAL SYSTEMS ITALIA SPA.

Direttore  UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA

A  conclusione  di  specifica  istruttoria,  descritta  nella  narrazione  che  segue,  si  rappresenta  che
ricorrono i presupposti finalizzati all’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 2 della
Legge n. 241/1990 e s.m.i. e, in qualità di responsabile del procedimento, dichiara l’insussistenza
del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6bis della legge 241/90 e s.m.i. 

PREMESSO CHE 
-  questa UOC con deliberazione del DG n. 1114/2024 ha aggiudicato con  trattativa  MEPA n.
4686547 del 30.09.2024  la fornitura di n. 1 ecotomografo intraoperatorio di alta fascia tecnologica
con relativi accessori per applicazioni in chirurgia open, laparoscopica, robotica, cranioencefalica e
vertebro-midollare, per un importo di fornitura pari a € 136.800,00 oltre IVA al 22% per l’ U.O.C.
Chirurgia Generale ed Oncologica;
- in esecuzione del citato atto deliberativo è stato instaurato rapporto contrattuale- tra l’altro- con la
Ditta Bk Medical Italia S.r.l.  (contratto informatico n. 4600366540  - CIG n. B24817D5B7);
VISTA la mail (agli atti), con cui la Bk Medical Italia S.r.l. ha tramesso alla medesima AORN l'atto
notarile di fusione intervenuto tra la stessa e la G.E. Medical Systems Italia S.p.a ;
PRESO ATTO  della  documentazione  di pertinenza  acclusa alla  mail,  con cui  la  G.E.  Medical
Systems Italia S.p.a ha comunicato - tra l'altro - i dati riferiti alla propria compagine  societaria,
all'emissione degli ordinativi ed alla tracciabilità finanziaria;
ATTESTATA la conformità del presente atto alle norme sul trattamento dei dati di cui al D.lgs. 
196/2003, così come integrato con le modifiche prodotte dal D.lgs. 101/2018 per l’adeguamento 
della normativa nazionale al Regolamento UE 2016/679 (GDPR) e dalle successive introduzioni 
previste dalla legge 27 dicembre 2019 n. 160, che contiene principi e prescrizioni per il trattamento 
dei dati personali, anche con riferimento alla loro “diffusione”, e dichiarato di aver valutato la 
rispondenza del testo, compreso gli eventuali allegati, destinato alla diffusione per il mezzo 
dell’Albo Pretorio alle suddette prescrizioni la legittimità della presente determinazione, che è 
conforme alla vigente normativa in materia e ne dispone la pubblicazione nei modi di legge;

DETERMINA

per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di: 
I -PRENDERE ATTO dell’intervenuta fusione per incorporazione da parte della Ditta Bk Medical
Italia  S.r.l.  nella  Ditta  G.E.  Medical  Systems Italia  S.p.a,  nei  termini  indicati  in  premessa,  qui
integralmente richiamati e trascritti;  

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

II-PRECISARE CHE la Ditta G.E. Medical Systems Italia S.p.a,,  attesa l'intervenuta modifica
soggettiva, subentra alle stesse condizioni nei rapporti contrattuali in corso tra la Bk Medical Italia
S.r.l  e quest'AORN.;
III - NOTIFICARE lo stesso provvedimento alle succitate Ditte;
IV  -  TRASMETTERE copia  del  presente  atto  al  Collegio  Sindacale,  come  per  legge,  alle
UU.OO.CC.  Gestione  Risorse  Economico  Finanziarie,  Chirurgia  Generale  ed  Oncologica,  per
quanto di rispettiva competenza. 
.

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.

IL DIRETTORE U.O.C.

TECNOLOGIA

OSPEDALIERA E HTA

Ing.  Vittorio  Emanuele

Romallo



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		2025-10-01T14:57:17+0200
	PASQUALE CECERE




